
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Tytuł Ogłoszenie o wynikach przetargu nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości powiatowej o nr geod. 1000/6, o pow. 0,1690 ha położonej w
Białowieży przy ul. Tropinka 37.

Numer GK.6840.2.2011

Data
wydania

2011-12-09

GK.6840.2.2011

OGŁOSZENIE

o wynikach przetargu

W dniu 7 września 2011r. przeprowadzono drugi przetarg nieograniczony na sprzedaż nieruchomości powiatowej o nr
geod. 1000/6, o pow. 0,1690 ha położonej w Białowieży przy ul. Tropinka 37. Przetarg odbył się w dniu 7 grudnia 2011r.
o godz. 10.00 w lokalu nr 12 Starostwa Powiatowego w Hajnówce przy ul. Aleksego Zina 1, 17-200 Hajnówka.

§  1

Przetarg przeprowadziła Komisja powołana Uchwałą Nr 16/44/11 Zarządu Powiatu Hajnowskiego z dnia 30 maja 2011r.

§  2

Przetargiem objęto nieruchomość:

nr geod. 1000/6, o pow. 0,1690 ha za cenę wywoławczą – 360 000,00 zł brutto

W Białowieży brak jest planu zagospodarowani przestrzennego. Teren zabudowy domów jednorodzinnych, brak KW.
Nieruchomość będąca przedmiotem przetargu nie jest obciążona żadnymi ograniczonymi prawami rzeczowymi.

§  3
Do przetargu zostało dopuszczonych 0 osób,   
niedopuszczonych 0 osób.

Na podstawie art. 40 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102,
poz. 651 ze zm.) drugi przetarg został zakończony wynikiem negatywnym, gdyż nikt nie przystąpił do niniejszego
przetargu.

Metryka strony

Zamówienie Nr GK.6840.2.2011 z dnia 2011-12-09 - Ogłoszenie o wynikach przetargu nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości powiatowej o
nr geod. 1000/6, o pow. 0,1690 ha położonej w Białowieży przy ul. Tropinka 37.

Udostępniający: Starostwo Powiatowe w Hajnówce

Wytwarzający/odpowiadający: * informatyk

Wprowadzający: * informatyk

Data wprowadzenia: 2011-12-09
Data modyfikacji: 2011-12-09

Opublikował: * informatyk

Data publikacji: 2011-12-09

mailto:informatyk@powiat.hajnowka.pl
mailto:informatyk@powiat.hajnowka.pl
mailto:informatyk@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Zamówienie Nr GK.6840.2.2011 z dnia 2011-12-09 - Ogłoszenie o wynikach przetargu nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości powiatowej o nr geod. 1000/6, o pow. 0,1690 ha położonej w Białowieży przy ul. Tropinka 37.

